ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «19» августа 2021 г № 60/4

«О подведении итогов независимой оценки качества
условий осуществления образовательной
деятельности в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность»

В целях морального стимулирования коллективов организаций,
осуществляющих образовательную деятельность, на основании результатов
независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Почетной грамотой коллективы организаций,
осуществляющих образовательную деятельность и получившие более 80 баллов
в рейтинге согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций
разработать план по улучшению качества работы организации и устранению
недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациям до 30 сентября
2021 года согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела А.В.Каткова

С А.Байкадамова
8 (35237)90872

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к приказу Отдела образования

Администрации Лебяжьевского
муниципального округа

№ 60/4 от 19.08.2021 года

Итоговые значения показателей независимой оценки

АТЕ Сельские

Показатели
характеризующие

открытость и
доступность

информации об
организации

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

1 Показатели

характеризующие
комфортность

условий оказания
услуг

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

2 Показатели

характеризующие
доступность

услуг для
инвалидов

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

3

Показатели
характеризующие

доброжелательность
и вежливость
работников
организации

юире
Ё
&

оп
ог

1

Показатели
характеризующие

удовлетворенность
условиями

оказания услуг

юире
Ё
&

оп
ог

1 И
то

го
вы

й
ба

лл

по

уч
ре

ж
де

ни
ю

0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,4 0,2 0,3 0,2 0,5
1.1. 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3

30 МКОУ 100,0 90,0 97,7 96,1 100,0 100,0 100,0 100,0 0,0 40,0 100,0 46,0 100,0 100,0 95,5 99,1 100,0 95,5 100,0 99,1 88
«Налимовская ,1
СОШ»

АТЕ

Дошкольные
образовательные

учреждения

Показатели
характеризующие

открытость и
доступность

информации об
организации

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

1 Показатели

характеризующие
комфортность

условий оказания
услуг

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

2 Показатели

характеризующие
доступность услуг

для инвалидов

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

3

Показатели
характеризующие

доброжелательность
и вежливость
работников
организации

юире
ё
&

оп
ого
отИ

Показатели
характеризующие

удовлетворенность
условиями

оказания услуг

юире
Ё
&

оп
ого
отИ И

то
го

вы
й

ба
лл

по

уч

ре
ж

де
ни

ю

0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,4 0,2 0,3 0,2 0,5
1.1. 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3

30 МБДОО
«ДС«Ладушки»

95,5 90,0 92,4 92,6 80,0 85,7 91,5 85,7 20,0 20,0 100,0 44,0 95,7 91,5 100,0 94,9 95,7 95,7 100,0 97,9 83
,0

АТЕ

Дополнительно
е образование

в области
искусств

Показатели
характеризующие

открытость и
доступность

информации об
организации

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

1 Показатели

характеризующие
комфортность

условий оказания
услуг

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

2 Показатели

характеризующие
доступность

услуг для
инвалидов

Ит
ог

о
по

кр
ит

ер
ию

3

Показатели
характеризующие

доброжелательность
и вежливость
работников
организации

юир
рте

Я
&

оп
ог

1

Показатели
характеризующие

удовлетворенность
условиями оказания

услуг

юир
рте

я
&

оп
ог

1 И
то

го
вы

й
ба

лл

по

уч
ре

ж
де

ни
ю

0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,3 0,3 0,4 0,3 0,4 0,4 0,2 0,3 0,2 0,5
1.1. 1.2 1.3 2.1 2.2 2.3 3.1 3.2 3.3 4.1 4.2 4.3 5.1 5.2 5.3

30 МБУДО 100,0 90,0 100,0 97,0 80,0 90,0 100,0 90,0 40,0 60,0 97,1 65,1 99,7 100,0 99,7 99,8 100,0 100,0 100,0 100,0 90,
«Лебяжьевская 4
ДЮСШ»

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к приказу Отдела образования

Администрации Лебяжьевского
муниципального округа

№ 60/4 от 19.08.2021 года
Плана мероприятий

по улучшению качества работы организаций и устранению недостатков, выявленных в ходе
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности

в 2021г (наименование ОО) Лебяжьевского муниципального округа

№
п/п

Недостатки, выявленные в ходе
независимой оценки качества
условий оказания услуг
организацией

Наименование
мероприятия по
устранению
недостатков,
выявленных в ходе
независимой
оценки качества
условий оказания
услуг организацией

Плановый срок
реализации
мероприятия

Ответственный
исполнитель(с
указанием
фамилии,
имени,
отчества и
должности)

Сведения о ходе реализации мероприятия

реализованные меры по
устранению выявленных

недостатков

фактический срок
реализации

I. Открытость и доступность информации об организации

II. Комфортность условий предоставления услуг

III. Доступность услуг для инвалидов

IV. Доброжелательность, вежливость работников организации

V. Удовлетворенность условиями оказания услуг